中共东南大学委员会组织部
校党组〔2013〕57号

关于调整新任中层领导干部
试用期满民主测评方式的通知
各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，工会、团委；各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

为了解决新任中层领导干部试用期满民主测评时出现的人员难于集中、时间难于统一、参与难于广泛等问题，及时高效地完成试用期满民主测评工作，经研究，决定自2014年1月1日起，新任中层领导干部试用期满民主测评工作一般采用网络测评的形式进行。 请各基层党组织配合做好宣传、组织工作。
东南大学党委组织部
                         2013年12月26日
—２—

—１—